PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG TH TÂN XUÂN B

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tân Xuân, ngày 18 tháng 9 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BGH VÀ CÁC BỘ PHẬN CHUYÊN MÔN NHÀ TRƯỜNG

(Tuần thứ 38, từ ngày 18/9/2023 đến ngày 22/9/2023)
THỨ HAI (18/9/2023):

SÁNG:     - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường  tại cơ quan.
CHIỀU:    - 14 giờ 00 phút hiệu trưởng đi dự họp triển khai nhiệm vụ năm học 2023-2024 đối với giáo dục thường xuyên, XMC- PCGD, xây dựng XHHT, tại các trường học.

Địa điểm: Tại hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Đồng Xoài

- Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường  tại cơ quan.
THỨ BA (19/9/2023):
SÁNG:     - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường  tại cơ quan.
CHIỀU:    - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường  tại cơ quan.
THỨ TƯ (20/9/2023):

SÁNG:    - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường  tại cơ quan.
CHIỀU:  - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường  tại cơ quan.
THỨ NĂM (21/9/2023):

SÁNG:     - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường  tại cơ quan.
CHIỀU:   - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường tại cơ quan.
THỨ SÁU (22/9/2023):

SÁNG:     - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường  tại cơ quan.
CHIỀU:   - Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, các bộ phận làm việc bình thường tại cơ quan.
       Nơi nhận:

              HIỆU TRƯỞNG

        - Các Tổ khối;

        - Lưu VT.

                                                                               Vũ Thị Lương